
VENDIM 

I ORTAKUT TE VETEM TE 


SHOQERISE "REHA - ALBANIA" sh .D. k 

Ne Durres sot me date 07.03.2014 ne seline e shoqerise "REHA - ALBANIA" 
sh.p.k, person juridik i regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit, me 
NIPT. L12429502M me sell ne adresen: Lagjja nr. 12,rruga Ko<;o Kazanxhi,kati 
dyte,ish fabrika e miellit, Durres, zhvillohet mbledhja e asmblese se pergjithshme 
shoqerie e perbere nga ortaku i vetem i kesaj shoqerise : 

z. Ardian Kercuku: Iindur ne Durres, dhe banues ne Durres, 
mbajtes i Leternjoftimit Nr. 031634726 

Ortaku i vetem e deklaron mbedhjen te hapur me kete 

REND DITE: 1) Miratimi i ndryshimit te objektit te veprimtarise; 

Une ortaku i vetem me atributet e asamblese se pergjithshme te shoqerise 
"REHA - ALBANIA" sh.p.k 

VENDOSA: 

1. Te lejoj shtesen ne objektin e veprimtarise: 

- Shtese: Prodhim protezash. 


2. Ngarkohet Admi nistratori Ardian Kercuku per zbatimin e ketij vend imi dhe 
depozitimin e tij ne Regjistrin Tregtar, prane Qendres Kombetare te Regjistrimit, ose 
te autorizoje persona te tjere per kete qellim. 

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE "REHA - ALBANIA" sh.p.k 

uurres. Lagjja nr. 12, 
rruga Koco Kazanxhi 

kati dyte, ish fabrika e Oliellit 

NV1S L12429S02M 


